平成 25 年 3 月 6 日

一般社団法人 物理探査学会

代議員 各位

一般社団法人 物理探査学会

会長 茂木 透

一般社団法人 物理探査学会

第 2 回臨時総会召集ご通知

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当学会では一般社団から公益社団法人への移行にあたり、平成 24 年度臨時総会（平成 25 年 1

月 11 日開催）におきまして定款の一部変更の承認を決議していただきました。同定款をもって内閣府に

移行申請を行いましたところ、定款の一部変更を求められました。指摘された内容を検討した結果、文

言の修正等の軽微な修正ではないと判断し、改めて社員各位にその内容を審議していただくべく、平成

24 年度第 2 回臨時総会を開催することにいたしました。

年度末であり皆様ご多忙のことと拝察いたしますが、第 2 回臨時総会を下記により開催いたしますの

でご通知申し上げます。

なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら同封した社員総会参考書類をご検討下さいまして、

同封の議決権行使書に賛否をご記入いただき、記名、捺印の上、ご返送くださいますようお願いいたし

ます。

記

日   時 ： 平成 25 年 3 月 27 日 （水） 13:00～14:00

場   所 ： 一般社団法人物理探査学会 会議室
          東京都千代田区東神田 1-5-6 東神田 MK 第 5 ビル 2F

（案内図をご参照ください）

議   案 ：第１号議案 定款の一部変更の件

議案の内容は社員総会参考書類のとおりです。

以上
送付資料

・臨時総会召集通知（本書）
・社員総会参考書類

公益社団法人物理探査学会定款の変更（案）
公益社団法人物理探査学会定款（案）変更箇所一覧

・議決権行使書（はがき）
・学会案内図

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
出欠に関わらず、平成 25 年 3 月 27 日までに同封の議決権行使書（はがき）をご返送下さい。